05/08/2025 - 20:49

Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Ferme-porte TS92 CONTUR - Corps seul

Référence : 020491

fomoichou

Description
(€Lt &

Modeéle B : Montage sur vantail c6té paumelles et

opposé sur huisserie.
Modele G : Montage sur vantail c6té opposé aux

paumelles et sur huisserie c6té paumelles.

Réversible.

Technologie a came et contre-piston : grande souplesse a
I'ouverture.

Largeur max. du vantail : 850 mm en force 2 et 1100 mm
en force 4.

Homologué pour portes coupe-feu et pare-flammes.
Vitesse de fermeture et a-coup final réglable par valve +
fonction amortissement.

Livré avec plaque de montage.

Arrét pour bras a coulisse et étrier a commander
séparément.

Norme NF EN 1154 CE.

+ Produits

Montage possible sur porte verre avec étrier
Plague de montage intégrée

Prix net client :

385,99€ HT

soit 463,19 € TTC

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

MODELE

FINITION

FORCE (EN)

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

020491

020492

020493

020628

020629

020630

TS 92 B 2S

TS 92 B 2S

TS 92 B 2S

TS 92 G 2S

TS 92 G 2S

TS 92 G 2S

Argent
Blanc RAL 9016
Noir RAL 9005
Argent
Blanc RAL 9016

Noir RAL 9005

2a4
2a4
2a4
2a4
2a4

2a4

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

385,99 €
385,99 €
385,99 €
385,99 €
385,99 €

385,99 €



