

Ferme-porte TS92 CONTUR - Corps seul

Référence: 020491





Description







Modèle B : Montage sur vantail côté paumelles et opposé sur huisserie.

Modèle G : Montage sur vantail côté opposé aux paumelles et sur huisserie côté paumelles.

Réversible.

Technologie à came et contre-piston : grande souplesse à l'ouverture.

Largeur max. du vantail : 850 mm en force 2 et 1100 mm en force 4.

Homologué pour portes coupe-feu et pare-flammes.

Vitesse de fermeture et à-coup final réglable par valve + fonction amortissement.

Livré avec plaque de montage.

Arrêt pour bras à coulisse et étrier à commander séparément.

Norme NF EN 1154 CE.

+ Produits

Montage possible sur porte verre avec étrier Plaque de montage intégrée

Prix net client :

385,99€ HT

soit 463,19 € TTC

RÉFÉRENCE	MODÈLE	FINITION	FORCE (EN)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
020491	TS 92 B 2S	Argent	2 à 4	1 pièce	385,99 €
020492	TS 92 B 2S	Blanc RAL 9016	2 à 4	1 pièce	385,99 €
020493	TS 92 B 2S	Noir RAL 9005	2 à 4	1 pièce	385,99 €
020628	TS 92 G 2S	Argent	2 à 4	1 pièce	385,99 €
020629	TS 92 G 2S	Blanc RAL 9016	2 à 4	1 pièce	385,99 €
020630	TS 92 G 2S	Noir RAL 9005	2 à 4	1 pièce	385,99 €